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ОБРАЗЕЦ 6, СООПШТЕНИЕ ЗА  МЕДИУМИТЕ 
 
 
ЗА ИТНО ОБЈАВУВАЊЕ 
(внесете датум) 
 
ЈАВНА РАСПРАВА - КОМИСИЈА ЗА 
(внесете име на комисија) 
 
Комисијата за (внесете име на комисија) одржа јавна расправа на следнава 
тема: 
 
(внесете детали за предметот на расправата) 
 
За време на расправата (внесете број на сведоци) сведоци од владата и 
голем број на организации сведочеа пред Комисијата. Извештај од оваа 
расправа ќе биде претставен пред членовите на Комисијата на седницата на 
Комисијата која ќе се одржи на (внесете датум, време и место на 
одржување). 
 
(внесете изјава на претседавачот на комисијата) 
„Оваа јавна расправа...………..“ 
 
За подетални информации околу јавната расправа, Ве молиме контактирајте 
го секретарот на Комисијата за (внесете име на комисија), (внесете име) на: 
 
Тел: (внесете телефонски број) или 
Факс: (внесете број на факс) или 
Е-пошта: (внесете е-пошта) 
 
 
Со почит, 
 
 
 
(внесете име и потпис) 
Претседавач на Комисијата за (внесете име на комисија) 
 
 




